АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (БАДИНСКОЕ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|2.07.2023 года Jф l5l1

с.Баdа

о внесении изменений в Положение о порядке оплаты труда лицл
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной
службы муниципального образова ния сельское поселение <<Бадинское>,

утверждён ное Поста'новлен ием за м. гла вы сел ьс кого поселен ия
<<Бадинское)) от l9 мая 202l года ЛЪl8

В Соответствии с Федеральным законом от б октября 200З года J\s l3 l_
ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, изменениями, внесенными в IVlетодику расчёта
нормативов формирования расходов на содержание органов местного
самоуправления муниципальных образований Забайкальского края,

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение
О ПОРяДКе оПлаты труда лиц, замещаюLцих муниципальные доJIжности и
ДолЖности муницип€uIьной службы муницип€uIьного образования сельское
ПОСеЛенИе <Бадинское)), утверждённое Постановлением зам.главы сельского
поселения <Бадинское)) от 19 мая 202l года J\Ъ18

2, Настоящее постановление подлежит обнародованиlо путём
РаЗМеЩеНИЯ на официальном саЙте муниципального раЙона <Хилокский
раЙОн> В разделе сельского поселения кБадинское> в информационно-
телекоммуникационной сети <интернет)),. на информационном стенде
Администрации сельского поселения <Бадинское>.

3. ПРИЛагаемые изменения распространить на правоотношения,
возникшие с l июля 202З года.

Врио Главы сельского поселения
<Бадинское>: I Л.Федотова

l
t
l

измЕнЕния.'
коТорыеВносяТсявПоложениеоПоряДкеопЛаТыТрУДалИЦл

замещающих муниципальные должности и должности

муниципчrri"ой arrу*б", мушиципального образования сельское

поселение <<Бади нское>), у,uЪр*лён ное Поста новлен ием за м, гл а в ы

сельского поселе"lr" пьчдшнское> от 19 мая 2021 гоД8 Nbl8

1.ВнестивПолЬжониеопоряДкеоплаТыТрУДаЛиц'ЗаМещаюЩих
мунициПальные должности и должности муниципальной службы

МУнициПаJIЬногообразоВанияселЬскоепоселение<<БаДинское>>'
утвержлённое Постановлением зам.глtiвы сельского поселения <Балинское>

ъ, rq мая2Q21 года Jrгsl8 следующие изменения:

Приложение 1 изложить в следующей ре,шакции:

,Щолжностной оклад
Главы администрации , бЗ7 1 руб,

Заместителя Главы администрации

Главного специаJIиста - 2|67 руб,

Ведущего специаJIиста , 4269 ру6,

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Администрации

сельского поселения
<Бадинское>

gT << 47 >> 0? 2023 года Ns ЦЦ

- 5097 руб.